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San Juan de Ojojona, F,¡,¡. Honduras C.A Tels.: 2767 417312767 4135 Fax 27674491

E-mail: mun¡c¡palidado¡oiona@qmail.com

0jojona, Francisco Morazán
05 de julio de 201-9

Señorita
Lissie Cpnzá]ez
Oficial de Acceso a la Información Publica
Presente:

En respuesta a los oficios enviados a mi persona en fecha
25/06/Ig adjunto a Usted cuadro de detalle de 1a siguiente
i nformaci ón :

1. Compras e Inversión FÍsica Mensual de junio 2019'
2. Ejecución de Ingresos junio 2019.
3. Ejecución de Proyectos junio 2019.
4. Inventario Forma 09.
5. Inventario de Vehiculos hasta junio 2019'
6. Liquidación Presupuestaria junio 2019'
7. Programas y Proyectos junio 2019'
8. Reporte de Ejecución de Egresos junio 201-9'

9. Reporte de Presupuesto Mensual junio 2019'
1n

11.
T ran s fe ren lica y Privada.
Cuad ro remuneración mensual de

r, me sus ibo e usted;Sin más particu

Gar

o&"'
ffiÉr#""l
,JpleIg*lv

y Adm i str
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03 - Administracion Financiera 0.00 9,622.00 9,622.00 9,622.00 77,645.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

00 - Sin Subprograma 0.00 9,622.00 9,622.00 9,622.00 77,645.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 9,622.00 9,622.00 9,622.00 77,645.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Tesoreria 0.00 9,622.00 9,622.00 9,622.00 77,645.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 9,622.00 9,622.00 9,622.00 77,645.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 9,622.00 9,622.00 9,622.00 77,645.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 9,622.00 9,622.00 9,622.00 0.00 30,645.00 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,000.00 0.00 0.00

11 - VIDA MEJOR 0.00 190,370.13 190,370.13 284,746.13 2,783,244.34 0.00 0.003,986,750.69 549,892.80 4,536,643.49

01 - Educación 0.00 76,608.33 76,608.33 88,008.33 1,132,643.79 0.00 0.001,469,297.10 146,841.50 1,616,138.60

000 - Sin Proyecto 0.00 76,608.33 76,608.33 88,008.33 1,132,643.79 0.00 0.001,469,297.10 146,841.50 1,616,138.60

001 - Apoyo a la Admon. 
de Centros educativos 
Pablo Zelaya Sierra, 
Inst. San Juan, Kinder 
Teofilo Martel, Centro 
Basico Aguacatal, 
CCPREB

0.00 70,614.99 70,614.99 70,614.99 659,654.82 0.00 0.00969,297.10 0.00 969,297.10

000 - Sin Obra 0.00 70,614.99 70,614.99 70,614.99 659,654.82 0.00 0.00969,297.10 0.00 969,297.10

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

969,297.10 0.00 969,297.10 0.00 70,614.99 70,614.99 70,614.99 659,654.82 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

969,297.10 0.00 969,297.10 0.00 70,614.99 70,614.99 70,614.99 0.00 659,654.82 0.00 0.00

002 - Becas a Estudiantes 
de la UNA

0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

003 - Ayudas Sociales a 
Personas por la 
Educación

0.00 5,993.34 5,993.34 17,393.34 292,988.97 0.00 0.00300,000.00 146,841.50 446,841.50

000 - Sin Obra 0.00 5,993.34 5,993.34 17,393.34 292,988.97 0.00 0.00300,000.00 146,841.50 446,841.50

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 146,841.50 446,841.50 0.00 5,993.34 5,993.34 17,393.34 292,988.97 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

300,000.00 146,841.50 446,841.50 0.00 5,993.34 5,993.34 17,393.34 0.00 292,988.97 0.00 0.00

02 - Salud 0.00 72,517.36 72,517.36 105,518.36 263,145.60 0.00 0.00744,297.10 196,841.50 941,138.60
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000 - Sin Proyecto 0.00 72,517.36 72,517.36 105,518.36 263,145.60 0.00 0.00744,297.10 196,841.50 941,138.60

001 - Ayudas Sociales por 
Salud a Personas de 
Escasos Recursos

0.00 39,257.36 39,257.36 72,258.36 99,910.40 0.00 0.00419,297.10 196,841.50 616,138.60

000 - Sin Obra 0.00 39,257.36 39,257.36 72,258.36 99,910.40 0.00 0.00419,297.10 196,841.50 616,138.60

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

419,297.10 196,841.50 616,138.60 0.00 39,257.36 39,257.36 72,258.36 99,910.40 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 6 Ayuda Social A 
Personas De Capital

419,297.10 196,841.50 616,138.60 0.00 39,257.36 39,257.36 72,258.36 0.00 99,910.40 0.00 0.00

002 - Apoyo a la Admon. 
de Centros de Salud 
Ojojona Centro, El 
Aguacatal y 
Guasucaran.

0.00 33,260.00 33,260.00 33,260.00 163,235.20 0.00 0.00325,000.00 0.00 325,000.00

000 - Sin Obra 0.00 33,260.00 33,260.00 33,260.00 163,235.20 0.00 0.00325,000.00 0.00 325,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

325,000.00 0.00 325,000.00 0.00 33,260.00 33,260.00 33,260.00 163,235.20 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

325,000.00 0.00 325,000.00 0.00 33,260.00 33,260.00 33,260.00 0.00 163,235.20 0.00 0.00

03 - Niñez y Adolescencia 0.00 17,614.44 17,614.44 17,614.44 216,473.59 0.00 0.00157,718.83 118,736.60 276,455.43

000 - Sin Proyecto 0.00 17,614.44 17,614.44 17,614.44 216,473.59 0.00 0.00157,718.83 118,736.60 276,455.43

001 - Apoyo a la 
Protección de la 
Niñez y Adolescencia

0.00 17,614.44 17,614.44 17,614.44 216,473.59 0.00 0.00157,718.83 118,736.60 276,455.43

000 - Sin Obra 0.00 17,614.44 17,614.44 17,614.44 216,473.59 0.00 0.00157,718.83 118,736.60 276,455.43

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

157,718.83 118,736.60 276,455.43 0.00 17,614.44 17,614.44 17,614.44 216,473.59 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

157,718.83 118,736.60 276,455.43 0.00 17,614.44 17,614.44 17,614.44 0.00 216,473.59 0.00 0.00

04 - Atención a la Mujer 0.00 8,825.00 8,825.00 58,800.00 570,764.63 0.00 0.00807,718.83 18,736.60 826,455.43

000 - Sin Proyecto 0.00 8,825.00 8,825.00 58,800.00 570,764.63 0.00 0.00807,718.83 18,736.60 826,455.43

001 - Apoyo a la Equidad 
de Genero

0.00 3,600.00 3,600.00 53,575.00 1,614.63 0.00 0.00207,718.83 18,736.60 226,455.43

000 - Sin Obra 0.00 3,600.00 3,600.00 53,575.00 1,614.63 0.00 0.00207,718.83 18,736.60 226,455.43

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

207,718.83 18,736.60 226,455.43 0.00 3,600.00 3,600.00 53,575.00 1,614.63 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

207,718.83 18,736.60 226,455.43 0.00 3,600.00 3,600.00 53,575.00 0.00 1,614.63 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: C.GARAY

03:36 p.m.
Pagina: 2 de 6
Hora  :
Emisión:  05/07/2019

OJOJONA, FRANCISCO MORAZÁN

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2019

20

1/6/2019 al 30/6/2019Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2019 05/07/2019 05/07/2019al2019al

05/07/2019 03:36:35 p.m. 2



002 - Apoyo en 
Capacitaciones a 
Mujeres en Varios 
Rubros

0.00 5,225.00 5,225.00 5,225.00 569,150.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - Sin Obra 0.00 5,225.00 5,225.00 5,225.00 569,150.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 5,225.00 5,225.00 5,225.00 569,150.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 5,225.00 5,225.00 5,225.00 0.00 569,150.00 0.00 0.00

05 - Vivienda 0.00 14,805.00 14,805.00 14,805.00 600,216.73 0.00 0.00807,718.83 68,736.60 876,455.43

000 - Sin Proyecto 0.00 14,805.00 14,805.00 14,805.00 600,216.73 0.00 0.00807,718.83 68,736.60 876,455.43

001 - Viviendas a 
Personas Escasos 
Recursos en el 
Municipio Pre 
Seleccionadas

0.00 14,805.00 14,805.00 14,805.00 600,216.73 0.00 0.00807,718.83 68,736.60 876,455.43

000 - Sin Obra 0.00 14,805.00 14,805.00 14,805.00 600,216.73 0.00 0.00807,718.83 68,736.60 876,455.43

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

807,718.83 68,736.60 876,455.43 0.00 14,805.00 14,805.00 14,805.00 600,216.73 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 5 Ayuda Social A 
Personas De Capital

807,718.83 68,736.60 876,455.43 0.00 14,805.00 14,805.00 14,805.00 0.00 600,216.73 0.00 0.00

12 - Programa Todos por la Paz 0.00 295,628.43 295,628.43 339,744.68 1,285,246.82 0.00 0.002,010,875.33 524,946.40 2,535,821.73

01 - Cultura 0.00 136,114.13 136,114.13 147,114.13 108,321.82 0.00 0.00350,000.00 287,473.20 637,473.20

000 - Sin Proyecto 0.00 136,114.13 136,114.13 147,114.13 108,321.82 0.00 0.00350,000.00 287,473.20 637,473.20

001 - Apoyo a la Cultura y  
Ferias Tradicionales 

0.00 136,114.13 136,114.13 147,114.13 108,321.82 0.00 0.00350,000.00 287,473.20 637,473.20

000 - Sin Obra 0.00 136,114.13 136,114.13 147,114.13 108,321.82 0.00 0.00350,000.00 287,473.20 637,473.20

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

350,000.00 287,473.20 637,473.20 0.00 136,114.13 136,114.13 147,114.13 108,321.82 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

350,000.00 287,473.20 637,473.20 0.00 136,114.13 136,114.13 147,114.13 0.00 108,321.82 0.00 0.00

02 - Deportes 0.00 0.00 0.00 0.00 137,473.20 0.00 0.000.00 137,473.20 137,473.20

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 137,473.20 0.00 0.000.00 137,473.20 137,473.20

002 - Premios 
Campeonatos 
Futbolísticos en el 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 137,473.20 0.00 0.000.00 137,473.20 137,473.20

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 137,473.20 0.00 0.000.00 137,473.20 137,473.20

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 137,473.20 137,473.20 0.00 0.00 0.00 0.00 137,473.20 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 137,473.20 137,473.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 137,473.20 0.00 0.00

03 - Participacion Ciudadana 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 298,800.00 0.00 0.00130,000.00 200,000.00 330,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 298,800.00 0.00 0.00130,000.00 200,000.00 330,000.00

001 - Apoyo a Patronatos 
del Municipio

0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 298,800.00 0.00 0.00130,000.00 200,000.00 330,000.00

000 - Sin Obra 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 298,800.00 0.00 0.00130,000.00 200,000.00 330,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

130,000.00 200,000.00 330,000.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 298,800.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

130,000.00 200,000.00 330,000.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 0.00 298,800.00 0.00 0.00

04 - Seguridad 0.00 150,014.30 150,014.30 183,130.55 740,651.80 0.00 0.001,530,875.33 100,000.00 1,430,875.33

000 - Sin Proyecto 0.00 150,014.30 150,014.30 183,130.55 740,651.80 0.00 0.001,530,875.33 100,000.00 1,430,875.33

001 - Apoyo a la Policia 
Militar y Nacional 
Preventiva

0.00 2,791.61 2,791.61 21,507.86 323,046.14 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 2,791.61 2,791.61 21,507.86 323,046.14 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 2,791.61 2,791.61 21,507.86 323,046.14 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 2,791.61 2,791.61 21,507.86 0.00 323,046.14 0.00 0.00

002 - Apoyo a la Policia 
Municipal

0.00 106,000.00 106,000.00 106,000.00 371,264.00 0.00 0.00742,000.00 0.00 742,000.00

000 - Sin Obra 0.00 106,000.00 106,000.00 106,000.00 371,264.00 0.00 0.00742,000.00 0.00 742,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

742,000.00 0.00 742,000.00 0.00 106,000.00 106,000.00 106,000.00 371,264.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

742,000.00 0.00 742,000.00 0.00 106,000.00 106,000.00 106,000.00 0.00 371,264.00 0.00 0.00

003 - Aportes Varios a la 
Seguridad

0.00 41,222.69 41,222.69 55,622.69 46,341.66 0.00 0.00288,875.33 100,000.00 188,875.33

000 - Sin Obra 0.00 41,222.69 41,222.69 55,622.69 46,341.66 0.00 0.00288,875.33 100,000.00 188,875.33

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

288,875.33 100,000.00 188,875.33 0.00 41,222.69 41,222.69 55,622.69 46,341.66 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

288,875.33 100,000.00 188,875.33 0.00 41,222.69 41,222.69 55,622.69 0.00 46,341.66 0.00 0.00

13 - Programa Pro Honduras 0.00 94,605.28 94,605.28 94,605.28 697,233.14 0.00 0.00565,437.68 467,473.20 1,032,910.88

00 - Sin Subprograma 0.00 94,605.28 94,605.28 94,605.28 697,233.14 0.00 0.00565,437.68 467,473.20 1,032,910.88

000 - Sin Proyecto 0.00 94,605.28 94,605.28 94,605.28 697,233.14 0.00 0.00565,437.68 467,473.20 1,032,910.88
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001 - Plan de Desarrollo 
Municipal

0.00 50,747.98 50,747.98 50,747.98 269,229.65 0.00 0.00150,000.00 367,473.20 517,473.20

000 - Sin Obra 0.00 50,747.98 50,747.98 50,747.98 269,229.65 0.00 0.00150,000.00 367,473.20 517,473.20

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 367,473.20 517,473.20 0.00 50,747.98 50,747.98 50,747.98 269,229.65 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 302,498.98 452,498.98 0.00 50,747.98 50,747.98 50,747.98 0.00 204,255.43 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 64,974.22 64,974.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64,974.22 0.00 0.00

002 - Control de Plaga del  
Recurso Natural en el  
Pino y Vivero Contra  
El Gorgojo 

0.00 42,057.30 42,057.30 42,057.30 215,835.81 0.00 0.00200,000.00 100,000.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 42,057.30 42,057.30 42,057.30 215,835.81 0.00 0.00200,000.00 100,000.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 100,000.00 300,000.00 0.00 42,057.30 42,057.30 42,057.30 215,835.81 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 42,057.30 42,057.30 42,057.30 0.00 115,835.81 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - Apoyo a Pequeños  
Productores(Abonos y  
Fungicidas)

0.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00 212,167.68 0.00 0.00215,437.68 0.00 215,437.68

000 - Sin Obra 0.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00 212,167.68 0.00 0.00215,437.68 0.00 215,437.68

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

215,437.68 0.00 215,437.68 0.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00 212,167.68 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

215,437.68 0.00 215,437.68 0.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00 0.00 212,167.68 0.00 0.00

14 - Infrestructura Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 202,129.32 0.00 0.00198,382.00 3,747.32 202,129.32

00 - Sin Subprograma 0.00 0.00 0.00 0.00 202,129.32 0.00 0.00198,382.00 3,747.32 202,129.32

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 202,129.32 0.00 0.00198,382.00 3,747.32 202,129.32

001 - Aporte a la AMHON 0.00 0.00 0.00 0.00 36,838.00 0.00 0.0036,838.00 0.00 36,838.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 36,838.00 0.00 0.0036,838.00 0.00 36,838.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

36,838.00 0.00 36,838.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,838.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

36,838.00 0.00 36,838.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,838.00 0.00 0.00

002 - Aporte Al TSC 0.00 0.00 0.00 0.00 165,291.32 0.00 0.00161,544.00 3,747.32 165,291.32

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 165,291.32 0.00 0.00161,544.00 3,747.32 165,291.32
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

161,544.00 3,747.32 165,291.32 0.00 0.00 0.00 0.00 165,291.32 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

161,544.00 3,747.32 165,291.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 165,291.32 0.00 0.00

6,911,445.70 1,546,059.72 8,457,505.42 0.00 590,225.84 590,225.84 728,718.09 0.00 5,045,498.62 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/6/2019
Fecha Final: 30/6/2019
Ejercicio: 2019
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:20

0s+js/j9JmcVIYNJnhnhbEhQJzMuhgCGja+EPn9dMI0FS37zNP2rXYYEWat5zhFO2le4SqVVwJZL1t1B5nzUGYvlwfUX8dE7vRCOz1kCF2EeQaoKqLoQk26+KGlCSu075KYSFHwJi2CeqD99PQ+Rh1wrr4IgJxgrGMDPdCI+13JjK/rS5ftfrt4iRK62Rj 
KudcXK6Lnf5DUs9SWOeS1NeP4ioT6nDVbwPa1bDiBV4dY4zixM/0rGHg==
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Municipalidad de San Juan de Ojoiona
san Juan de Ojojona F.M. Honduras C.A.

T els.: 27 67 -OL7 5, 27 67 -oo35

E-mail: a lcaldía_ojojona @yahoo.es

Ojojona, Francisco Morazán
03 de Julio del 2019

Señorita:
Lissie Gonzál ez Zelay a:
Oficina de Información Publica
Su oficina

Presente.

Deseo que el todo poderoso derrame ricas y abundantes bendiciones en cada una

de sus labores que desempeña a diario.

La presente es para presentar la información que me fue solicitada sobre cuánto

se gasta de la transferencia del gobierno central del mes de junio 2019.

Esta municipalidad no recibe transferencias privadas ni realiza transferencias a

otras instituciones.

Sin más que decir me suscribo de usted.

Atentamente.

Láriza Alqandra Valladares

Dl Tiempo es Ahora



Municipalidad de San Juan de Oioiona
San Juan de Ojojona F.M. Honduras C.A.

f els.: 2767 -o!75, 27 67 -0035

E-mail: alcaldía_ojojona@yahoo.es

Cuadro Comparativo de lo Gastado de la Transferencia del Gobierno Central del

mes de iunio 2019

FECHA TRANSFER

ENCIA

RECIBIDA

MONTO

BRUTO

PENDIE

NTE DE

LIQUID

AR

MONTO TOTAL

RECIBIDO

OESERVACION

30/06/19 4945398 2.165.075.00 0.00 4,081,744.74

En el mes de

junio 2019 el

gasto fue menor

que lo

transferido por

el Gobierno

Central por lo

que el sobrante

queda para el

siguiente mes

Intereses Bancarios y Tasa Vial

FECHA MONTO RECIBIDO OBSERVACION

30/06/2019 12,484.25 lntereses Bancarios del

mes de junio 2019



Municipalidad de San Juan de Ojoiona
San Juan de Ojojona F.M. Honduras C.A.

Tels.: 2767 -Ot75. 2767 -0035

E-mail: alcaldía_ojojona@yahoo.es

Ojojona, Francisco Morazán
03 de Julio del 2019

Señorita:
Lissie Gonález Zelaya:
Oficina de Información Publica
Su oficina

Presente.

Deseo que el todo poderoso derrame ricas y abundantes bendiciones en cada una

de sus labores que desempeña a diario.

La presente es para presentar la información que me fue solicitada sobre el detalle

de ejecución por rubro de la Transferencia del Gobierno Central del mes de junio

2019

Sin más oue decir me suscribo de usted.

Atentamente.

Alejandra Vailadares

lll Ticmpo es Ahora



OJO]ONA, FMNCISCO

E)ERCICO:2019 :-x'SSnUl
Em¡sión: 03/022019
Hora: 01:29 p.m.

Pagina: I de I

USUARIO: I-ARIZA.VALLADARES

Honduras C A. Detalle de Ejecución por Rubro
Fecha del: 01/06/2019 al 30/06/2019

l\¡onedai Lemp¡ras (L)

As¡gnado
Ampl¡acióÍ
D¡sm¡nuc¡ón

V¡gente

2,423,156.55
0.00

0.00

2,423, t56.55

Descripc¡ón Estructura: 18.1,1.01.01.01 11-0001-0001 Detalle de fransferencias Corrientes de la Admin¡strac¡ón Central para Gobiemos Locales

Fccha T¡poExpediente Exped¡€nte Conccpto
Mod¡ll(¡c¡ones

Ampl¡ación D¡smlnuc¡ón Ingreso Al.a

27 /O6l2Ot9
INGRESO
]RANSFERÉNCIA

98

99

r00

TMNSFERENCIA DEL GOBIERNO CENTML CORRESPONDIENTE AT MES DE ENERO 2019
POR VALOR DE L. 1,360.581.58
TR¡NSFERENCI,A DEL GOBIERNO CENTML CORRESPONDIENTE AL MES DE FEERERO 2019
POR VALOR DE L. I,360,581,58
TRANSFERENCIA DEL GOEIERNO CENTML CORRESPONDIENTE AL MES DE I'4ARZO 2OI9
POR VALOR DE L. 1,360,581,58

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

272,116.32

272,116.32

272,116.32

Total fpo Expcd¡ente: o,oo o.ü¡ E16,348,96 0,00

Total del Día!

Gran Total:

Po¡ Recaudarl

Feche lnic¡al 0l/06/2019
Fecha F¡nal: 30/06/201 9
Ejercicio: 2019
Rlbro Ingréso: 18 I 1 01.01 01

VOAíGAFW890q2OMEKBl25c7Q==

o.(x, o.oo El6,:t¡r4.96 o.00

o.oo

I,f¡6,8{17.59

o.oo 816'348.96 o.oo

03107 I 2Ol9 0l t29 124 o.m.



oJoloNA, FRANCISCO

üERCCIO: 2019 -\ Ssnul
Emis¡ón: 03/022019
Hora: 01:29 p.m.

Pagina: 1 de 1

USUARIO: L,ARIZA.VALLADARES

Honduras C.A. Detalle de Ejecución por Rubro
Fecha del: 0'l/06/2019 al 30/06/2019

lvloneda: Lempiras (L)

Asignado
Ampl¡adón
Dism¡nución

V¡gente

13,731,220.45

0.m
0,00

13,731,220.4s

Descripc¡ón Estructura: 22.1.1.01.01.01 11-0001-0001 Detalle de Transferencias de Capitalde la Administración Cenual para C'ob¡emo6 Locales

Fedra T¡poExpcdi€nte ExPedlente Conccpto
l.lodlllcác¡one3

Ampliación D¡smlnuclón ¡ngreso Alza

27 /0612019
¡NGRESO
TRANSFERENCIA

98

99

100

IRANSFERENCIA DEL GOBIERNO CENTRAT CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2019
POR VALOR DE L. I,360,581.58
TRANSFERfNCIA DEL GOBIERNO CENÍRAL CORRESPONDIENT€ AL MES DE FEBRERO 2019
POR VALOR DE L. I,360,581.58
TMNSFERENCIA DEL GOBIERNO CENTRAL CORRESPONDIENTT Af I4ES DE ¡4ARZO 2019
POR VALOR DE L. 1,360,581.58

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

1,088,,165.26

1,088,,165.26

1,088,,165,26

Total Tlpo Expedientei 0.00 0.00 3,265,39s.78 o.(x!

Total del Dlal

Gran Total:

o.oo o.oo 3,265,395.78 0.00

o.oo o.oo t,265,395.7A o.oo

PorRecaudari 10,465,424.67

Filtros Aolicados 3l Reoor!6

Fecha ln¡c¡al 01/06/2019
Fecha Fiñal: 30/06/201 9
Ejerc¡c¡o 20'19
Rubrc fngreso 221 1010101

6k 5rM1\M4iycOOhSJo0AyzSwXO==

03 107 I 2019 Ol:29i52 g.m.


